
Data: 28/03/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000013 Data: 21/02/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 103 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

Fornecedor: RAFAEL RODRIGUES CUNHA 12490783696

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MORRINHOS (RETIRO DA ROÇA e SÃO 
BRÁS DE MINAS)

24.000.0000 2.9700 71.280.0000 28/03/2019

00002 MORRINHOS, RETIRO DA ROÇA a SÃO 
BRÁS DE MINAS

7.400.0000 3.6800 27.232.0000 28/03/2019

Total do Fornecedor  RAFAEL RODRIGUES CUNHA 12490783696 98.512.0000

TOTAL DO PROCESSO  000013 / 2019 98.512.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 98.512.0000


